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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

IHR GUTSCHEIN
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Produkt  
des Monats

Gültig im Mai 2024

Erste Hilfe  
Set
1 Stück

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

bei Nichteinkauf: 1,50 Euro

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

€ 16,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1698,00

Beachten Sie unser Muttertags-Special  
auf den Innenseiten

Allergodil® akut
Nasenspray
5 ml

€ 7,98
Freundschaftspreis

Orthomol  
Vital F  
oder Vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen
 

€ 68,98
Freundschaftspreis 

Aktionstag am 31.5.



. Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Nuxe hair Prodigieux® 
Pre-Shampoo 
Haarmaske
125 ml

€ 33,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 271,20

Rausch
Geschenkset 
Minze

2 x 200 ml

€ 23,98
Freundschaftspreis

1 l = € 59,95

BABOR 
14 days  
Perfect Skin Collection 
Ampullen
14 x 2 ml

€ 54,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 1960,71

Louis Widmer
Duschgel  
Geschenkset
leicht parfümiert

1 Set

€ 15,50
Freundschaftspreis

1 l = € 77,50 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Keine Geschenk-
idee gefunden? 
Verschenken Sie unsere 
Gutscheine zum Muttertag.

Diese sind in beliebiger 
Höhe ausstellbar. 

Gerade im Bereich  
Dermo-Kosmetik sind Sie  
bei uns gut beraten.

WELEDA 
Geschenkset Sport
1 Set

€ 11,48
Freundschaftspreis

Louis Widmer
Duschgel  
Geschenkset
leicht parfümiert

1 Set

€ 15,50
Freundschaftspreis

1 l = € 77,50 

Arnika Massageöl  
+ Frische Kick Duschgel

WELEDA 
Sommerset 
250 ml

€ 10,95
Freundschaftspreis

1 l = € 43,80

Aroma Duschgel  
+ Express Handcreme

WELEDA 
Geschenkset  
Skin Food light 
1 Set

€ 7,28
Freundschaftspreis

Skin Food  
Feuchtigkeitspflege 

+ Everon Lippenpflege

WELEDA 
Geschenkset Danke 
1 Set

€ 10,38
Freundschaftspreis

Inspire Schönheitsdusche 
+ Skin Food light



. Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Nur für Kinder!

DEIN GUTSCHEIN

Ab sofort: 
Unsere Monats- 
angebote kosten-
los per  WhatsApp!

Jeden Monat neu.
Mein Tag –  
das informative  
Apothekenmagazin  
aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke.

Ginkgo-Maren® 120 mg 
Filmtabletten 
120 Stück

€ 84,98
Freundschaftspreis 

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

€ 13,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 559,20

Seifenblasen
1 Stück

GRATIS
Solange Vorrat reicht.

bei Nichteinkauf: 50 Cent

Pollival®  
1 mg/ml Nasenspray 
Lösung
10 ml

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 898,00

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 698,00

Vividrin®  
Azelastin EDO®  
0,5 mg/ml Augentropfen
20 Einzeldosen à 0,6 ml

€ 9,48
Freundschaftspreis

1 l = € 790,00 

Nasivin®  
Natura  
Nasenspray 
20 ml 

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 349,00



. 

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Salus® Bio 
Frauentee 
15 Filterbeutel

€ 4,98
Freundschaftspreis 

•  altbewährte Kräuter, 
 Früchte und Gewürze für den 
weiblichen Organismus

•  wirkt harmonisierend und 
erfrischend

•  mit Frauenmantelkraut und 
Vitamin B-haltigem grünen 
Haferkraut

Schoenenberger 
Kaktusfeige  
naturreiner Fruchtsaft 
Bio
200 ml

€ 8,48
Freundschaftspreis

1 l = € 42,40

•  reich an Kalzium,  
Magnesium und Kalium

•  bewährt bei Vitamin- 
mangel, Kopfschmerzen 
und Verdauungsproblemen

• 2x täglich vor dem Essen
• angenehmer Geschmack

Floradix®  
Eisen Folsäure
84 Tabletten

€ 12,98
Freundschaftspreis  

•  gut verfügbares zweiwerti-
ges Eisen 

•  mit Vitamin C zur verbesser-
ten Eisenaufnahme

•  für die Sauerstoffversor-
gung der Körperzellen 

• 2 Tabletten täglich

Floradix®  
Eisen plus  
B-Vitamine
feminin

40 Kapseln

€ 14,98
Freundschaftspreis 

•   Eisen und alle wichtigen 
B-Vitamine um Müdigkeit zu 
verringern 

•  für Vegetarier und Veganer 
geeignet

•  bei starken Periodenblutungen

Salus
One Essence  
75 Elements Salus 
Elixier
250 ml

€ 25,98
Freundschaftspreis

1 l = € 103,92

• veganes Elixier
• Vitamine
• Mineralstoffe
• Spurenelemente
• Polyphenole
•  mit 15 ml am Tag bestens 

versorgt mit schnell biover-
fügbaren Vitalstoffen

Im Mai ist  Muttertag:  
Kümmern wir uns um 
Ihre Gesundheit!



. Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und 

                     der Kompetenz Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 24,98
Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 26,48
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Magnesium 
300 mg

120 Aktiv-Tabletten

€ 18,98
Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Vitamin D3 
2500 i.E.

100 Vega-Caps

 

€ 19,98
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Gesundform Ubiquinol 
Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 61,98
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –

Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

  EPA und DHA unterstützen Herz, 
    Gehirn und Sehkraft. 
  Krillöl Omega-3 gebunden an 
    Phospholipide + Cholin und 
    dem Antioxidans Astaxanthin

Gesundform Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

120 Kapseln
€ 44,98

Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

IM ANGEBOT: 
BLUTDRUCKMESSGERÄTE

 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und 

                     der Kompetenz Ihrer Guten-Tag-Apotheke:

Gesundform Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 24,98
Freundschaftspreis

NEU: Mit HYALURON, ein 
natürlicher Bestandteil 
des Bindegewebes und 
der Gelenkfl üssigkeit

€ 26,48
Freundschaftspreis

Gesundform Omega-3
1000 mg Hochseefischöl

180 Vega-Soft-Caps

  Omega-3 unterstützt Herz, 
     Gehirn und Sehkraft. 
  Vitamin E schützt die Zellen 
     vor oxidativem Stress. 
Kein Aufstoßen mit GARANTIE!

Gesundform Magnesium 
300 mg

120 Aktiv-Tabletten

€ 18,98
Freundschaftspreis

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Vitamin D3 
2500 i.E.

100 Vega-Caps

 

€ 19,98
Freundschaftspreis

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

Gesundform Ubiquinol 
Q10 100 mg
60 Vega-Caps

€ 61,98
Freundschaftspreis

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem

Was macht GESUNDFORM so besonders ?
Das Mikronährsto� -Sortiment:

REINSTOFFLICH – VEGETARISCH
– exklusiv in Ihrer Apotheke –

Lesen Sie bitte die einzelnen Produktvorteile !

  EPA und DHA unterstützen Herz, 
    Gehirn und Sehkraft. 
  Krillöl Omega-3 gebunden an 
    Phospholipide + Cholin und 
    dem Antioxidans Astaxanthin

Gesundform Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

120 Kapseln
€ 44,98

Freundschaftspreis

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

€ 4,98
Freundschaftspreis 

BOSO Medistar+
Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

€ 32,48
Freundschaftspreis  

BOSO medicus X
Vollautomatisches 
Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

€ 63,98
Freundschaftspreis  

Wick  
ZzzQuil®  
Gute Nacht  
Melatonin Spray
30 ml

€ 12,98
Freundschaftspreis

1 l = € 432,67 

OMRON  
M300  
Oberarm Blutdruck- 
messgerät

1 Stück

€ 44,98
Freundschaftspreis 

OMRON  
M400 Intelli IT
Oberarm Blutdruck- 
messgerät

1 Stück

€ 83,48
Freundschaftspreis  

GeloRevoice®  
Halstabletten
alle 4 Sorten

je 20 Lutschtabletten

€ 8,98
Freundschaftspreis 
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GESUNDHEIT IST  
DAS HÖCHSTE GUT  
DES MENSCHEN
Hevert hat sich deshalb seit über 

65 Jahren der Entwicklung und 

Herstellung von naturheilkundlichen 

Präparaten verschrieben und ist 

einer der führenden deutschen 

Hersteller von homöo pathischen und 

pflanz lichen Arzneimitteln sowie von  

Mikronährstoffpräparaten.

Calmvalera® 
Tabletten
100 Tabletten

€ 23,98
Freundschaftspreis 

Calmvalera hilft dem  
Körper selbst zur Ruhe. 
Besonders geeignet für: 

• Menschen mit Doppelbelastung
• Frauen in den Wechseljahren
• Schüler und Studenten unter 

  Prüfungsstress
• Menschen mit starker beruflicher 

Beanspruchung oder in einer 
Phase der Trauer

Vitamin D3  
HEVERT® Immun
30 Kapseln

€ 11,98
Freundschaftspreis 

 
Vitamin D3 Hevert 

Immun – für ein 
gesundes Immunsystem.

Besonders geeignet: 
• bei häufigen Erkältungsinfekten

• die mit vielen Menschen zu tun haben
• die unter hohem Leistungsdruck 

stehen • im höheren Alter
• mit starker körperlicher Belastung 

• die wenig mit Sonnenlicht in 
Kontakt kommen

Digesto HEVERT®  
Verdauungstropfen
30 ml

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 l = € 382,66

Digesto Hevert 
 Verdauungstropfen beseitigen 

auf natürliche Weise Blähungen, 
Völlegefühl und Verdauungs

störungen.  
Bei: • Blähungen • Verstopfung  

• Völlegefühl • Übelkeit  
• Nahrungsmittelunverträglichkeit  

• Verdauungsstörungen
• „Verdorbenem Magen“  

(z. B. auf Reisen)

Vitamin B Komplex 
Forte Hevert®
60 Tabletten

€ 20,48
Freundschaftspreis 

Vitamin B Komplex forte 
Hevert – das hochdosierte vegane 

Kraftpaket. Vitalitätssteigernd, 
nervenstärkend, leistungsfördernd.

Besonders geeignet: 
• bei Antriebslosigkeit
• bei Stress im Alltag

• für Diabetiker und Schmerz
patienten



  Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.    Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  . . 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !» Einfach mega«

Basic & Active

MEGAMAX®
Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

Megamax®
Vitamin-Mineral-Drink
versch. Geschmacksrichtungen

Pulver, 350 g

€ 16,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 47,08

Pulver zur Zubereitung eines Getränkes
  ideal um wichtige Vitamine und Mineralien 

nach dem Sport wieder aufzufüllen 
  Kirsch und Blutorangengeschmack

Megamax® Vital Drink  
versch. Geschmacksrichtungen

Pulver, 425 g

€ 14,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 35,24

Ersetzt schnell und einfach eine komplette 
Mahlzeit, enthält dabei Proteine, Kohlenhy
drate, Ballaststoffe uvm. 
Auch in den Geschmacksrichtungen Vanille, 
Cappuccino, Waldfrucht.

Megamax® Eiweiß 100 
Erdbeer-Geschmack 

Pulver, 400 g

€ 20,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 52,45

Unterstützt die Zunahme und Erhaltung 
von Muskelmasse. Mit Magnesium für eine 
normale Muskelfunktion.

Femannose® N  
D-Mannose Granulat
14 Portionsbeutel

€ 21,98
Freundschaftspreis 

Tiger Balm® 
Muskel & Gelenk Fluid
90 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 77,56 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

3€
RABATT2

AUF ALLE SONNENPRODUKTE
AKTIONSZEITRAUM  

BIS 31.08.2024

Nº1
SONNENSCHUTZ- 

PRODUKT  
IN DER APOTHEKE1 

INVISIBLE FLUID  
UVMUNE 400  

LSF 50+

1 Quelle: IQVIA Beauty Care, Suncare (Dermo), Deutschland / Österreich, Marktanteil Wert, 
YTD 07/2022. 2 Aktion gilt für La Roche Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig bis 
31.08.2024. Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedin-
gungen. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. 
Barauszahlung nicht möglich. Von der Aktion ausgeschlossen sind: Anthelios Stick für empfind-
liche Hautpartien LSF 50+ 9 g und Anthelios After-Sun Milch 200 ml. 3 Selbsteinschätzung der 
Bräunungsqualität bei 107 Anwendern und Anwenderinnen. Anwendung unter normalen 
Gebrauchsbedingungen während 14 Tagen Urlaub, gefolgt von 1 Monat ohne Sonnenein-
strahlung oder Produktanwendung.

GESICHTSFLUID KÖRPERSPRAY

VERLÄNGERT 
DIE BRÄUNE UM 

+1 MONAT3

TÄGLICHER 
LICHT- 

SCHUTZ

Aktionszeitraum bis 
31.05.2024

Vichy 
Liftactiv Supreme
für normale bis Mischhaut

50 ml
 

€ 34,50
Freundschaftspreis

1 l = € 690,00 

Vichy Liftactiv 
Collagen Specialist
50 ml Creme

€ 41,50
Freundschaftspreis

1 l = € 830,00 

Vichy Neovadiol  
Tagescreme  
In den Wechseljahren
für normale Haut, 50 ml

€ 38,00
Freundschaftspreis

1 l = € 760,00 

Vichy Aqualia Thermal
Leichte Creme
50 ml

€ 29,00
Freundschaftspreis

1 l = € 580,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Unsere  
Beratungstage  
 im Mai 2024 

07./08.05.2024 
Vichy & La Roche Posay

23.05.2024 
Caudalie

27.05.2024 
Louis Widmer

Toni Garrn Aktion vom 
15.03. – 31.05.2024

Cremiger 
 Lippenstift  

zum  
Muttertag

Babor Eternal Grace 
Lipstick

versch. Farbtöne, 1 Stück

€ 28,90
Freundschaftspreis

  

Vichy Neovadiol  
Tagescreme  
In den Wechseljahren
für normale Haut, 50 ml

€ 38,00
Freundschaftspreis

1 l = € 760,00 

ISDIN Fotoprotector  
Fusion Water Magic  
Emulsion SPF 50
50 ml

€ 22,90
Freundschaftspreis

1 l = € 458,00



. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Zahnpflege aus 
Ihrer Apotheke

elmex® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 7,98
Freundschaftspreis

1 l = € 53,20

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

€ 2,48
Freundschaftspreis 

elmex® Zahnpasta 
mentholfrei 
75 ml 

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 79,73 

BIODERMA 
Mizellenwasser 
Reinigungslösung 
• Hydrabio H2O
• Sensibio H2O 
• Sébium H2O  

je 2 x 500 ml

€ 22,98
Freundschaftspreis

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Fußcreme
100 ml

€ 14,48
Freundschaftspreis

1 l = € 144,80 

Eucerin® 
Oil Control
Sun Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt 
LSF 50+   

50 ml
 

€ 20,48
Freundschaftspreis

1 l = € 409,60



  Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.    Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  . . 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

  Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.    Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Gesundheit, die
von Herzen 

kommt!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Doppelherz® system
Q10 Ubiquinol 100 
+ B-Vitamine
60 Kapseln

€ 47,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system 
Glucosamin 1000 
+ Curcuma 
vegan, Knochen + Knorpel

60 Kapseln

€ 18,98
Freundschaftspreis

Doppelherz® system 
Omega-3 Liquid 
150 ml

€ 16,48
Freundschaftspreis

1 l = € 109,86

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

€ 33,48
Freundschaftspreis 

Doppelherz®  
system
Calcium 1000 
+ D3 +K2
60 Kautabletten

€ 9,48
Freundschaftspreis 

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Trinkfläschchen

€ 48,98
Freundschaftspreis



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

30%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 02. — 04.05.2024 Gültig vom 06. — 11.05.2024 Gültig vom 13. — 18.05.2024 Gültig vom 20. — 31.05.2024

 

Zum Diätmanagement  

bei   Migräne

29,98 €  
90 Kapseln 

57,98 €  
180 Kapseln 

Aktionspreis

✓	 Sehr gut verträglich

✓	 Mit jeder Akuttherapie kombinierbar

✓	 	In den aktuellen Migräneleitlinien der dt.  
Gesellschaft für Neurologie (DGN) empfohlen

1 Gaul et al.: Improvement of migraine symptoms with a proprietary supplement 
containing riboflavin, magnesium and Q10: a randomized, placebo-controlled, 
double-blind, multicenter trial, Journal of Headache and Pain (2015), 16:32 

Klinische  

Studie1

Dulcolax®  
Dragées
100 magensaftresistente 
Tabletten, Dose

€ 18,98
Freundschaftspreis  

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

€ 11,98
Freundschaftspreis 

Cetaphil®
Feuchtigkeitslotion 
460 ml

€ 21,98
Freundschaftspreis

1 l = € 47,78  

Auch als  
Reinigungslotion

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
diskret

15 Stück

€ 12,98
Freundschaftspreis 


